D. 5. bent.

39.
 Amerinis
 succurrit.

40. *Florenti-* *sia,* *& Papiē-* *abus be-* *ne facit,* bent. *Florentia* quoque Etruriae ca-
put & Magnorum Ducum sedes
Ticinum item, Longobardorum
olim regia, plurimis ab eodem ma-
ctae beneficiis, in portis suis Divi
effigiem publicè dedicarunt. Sed
quid ego urbes commemoro? nul-
lus est in mundo, ut ita dicam, an-
gulus, qui non plurimum sancte
se NICOLAO debere libens fatea-
tur. Ut omnes alii taceant, panis
in ejus honorem consecratus lo-
quetur, qui malorum omnium fa-
crum alexiterium, bonorum verò
thesaurus à piis ubique habetur, &
verè talis est.

S. N. I.